[bookmark: sub_1000]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08»  декабря    2015  года  №812
Об  утверждении  Положения
об  осуществлении  муниципального финансового контроля

В целях реализации бюджетных полномочий, определенных ст. ст.157,   158  Бюджетного Кодекса Российской Федерации  от 31.07.1998 № 145-ФЗ, во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   согласно ст. 38    Устава     муниципального    образования       «Светлогорский район»  администрация муниципального образования «Светлогорский район»

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Положение об осуществлении муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Светлогорский  район» согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (газета «Вестник Светлогорска»).
4.   Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                               А.В. Ковальский